UBND PHƯỜNG HÀ TU
TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ

Số:   46 /TB-CƯDV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tu, ngày 27 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai phương án dự thảo bồi thường, hỗ trợ và TĐC để
GPMB xây dựng công trình: Xây mới trường THPT Vũ Văn Hiếu tại phường

Hà Phong, thành phố Hạ Long (nay là phường Hà Tu) tỉnh Quảng Ninh.

   Căn cứ Quyết định số 12785/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của UBND
Thành phố Hạ Long về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 dự án
Xây mới trường Trung học phổ thông Vũ Văn Hiếu tại phường Hà Phong (phường
Hà Tu mới), tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1749/QĐ-UBND ngày 05/3/2025 của UBND Thành
phố Hạ Long về việc đính chính Quyết định số 12785/QĐ-UBND ngày 25/11/2024
của UBND Thành phố Hạ Long “về việc phê duyệt quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ
1/500 dự án Xây mới trường Trung học phổ thông Vũ Văn Hiếu tại phường Hà
Phong (phường Hà Tu mới), tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 15/TB-UBND ngày 17/7/2025 của UBND
phường Hà Tu để thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện dự án: Xây
mới trường Trung học phổ thông Vũ Văn Hiếu tại phường Hà Phong (phường Hà
Tu mới), tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện Văn bản số 90/UBND-VP ngày 12/01/2026 của UBND phường Hà
Tu V/v GPMB dự án: Xây mới trường Trung học phổ thông Vũ Văn Hiếu tại
phường Hà Phong (phường Hà Tu mới), tỉnh Quảng Ninh.

TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ PHƯỜNG HÀ TU THÔNG BÁO:

Niêm yết công khai dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ của 24 hộ gia đình,
cá nhân có thửa đất tại Khu Hà Phong 6B thuộc diện GPMB xây dựng công trình:
Xây mới trường THPT Vũ Văn Hiếu tại phường Hà Phong, thành phố Hạ Long
(nay là phường Hà Tu) tỉnh Quảng Ninh.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 27/01/2026 đến ngày 07/02/2026

Địa điểm: Tại trụ sở UBND phường Hà Tu, Nhà Văn hóa khu 6B.

Trung tâm cung ứng dịch vụ đã giao các phương án dự thảo bồi thường, hỗ
trợ và TĐC cho các gia đình. Đề nghị hộ gia đình, cá nhân có ý kiến, phản ảnh

những nội dung vướng mắc (nếu có) đề nghị gửi về UBND phường Hà Tu, Trung
tâm cung ứng dịch vụ phường Hà Tu bằng đơn kiến nghị cụ thể.

(Kèm theo danh sách phương án dự thảo của hộ gia đình, cá nhân)

Quá thời gian trên, mọi ý kiến thắc mắc đều không có giá trị và sẽ không
được xem xét giải quyết.

Trên cơ sở kết quả niêm yết công khai, Trung tâm cung ứng dịch vụ phường
Hà Tu phối hợp với phòng Kinh tế Hạ Tầng và đô thị, và các đơn vị liên quan để
hoàn thiện các bước theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND phường (b/c);
- Phòng KTHT& Đô Thị (phối hợp th);
- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T17:23:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lại Thị Thu Hà<laithithuha.pht@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T09:07:48+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ<trungtamcudv.pht@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!